Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA FEBBRAIO 2018 GULLY - O-- Paregg OPEN 110218
Laptimes
2) 12:27:51.245 02:02.804 6) 12:35:21.666 01:55.305 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8- PATRITO PIERO 3) 12:29:54.944  02:03.699 7) 12:37:15.473  01:53.807 1) 12:25:47.524  01:59.574
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 12:31:57.722 02:02.778 8) 12:39:09.696 01:54.223 2) 12:27:43.417 01:55.893
1) 12:25:45.634 01:59.645 5) 12:34:00.676 02:02.954 3) 12:29:37.804 01:54.387
2) 12:27:41.256  01:55.622 6) 12:36:04.177  02:03.501 149~ CORTIJO MIGUEL 4) 12:31:32.601  01:54.797
3) 12:29:35.725 01:54.469 7) 12:38:07.103 02:02.926 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 12:33:26.962 01:54.361
4) 12:31:29.754  01:54.029 8) 12:40:00.206  02:02.193 1) 12:26:05.449  02:02.881 6) 12:35:22.491  01:55.529
5) 12:33:24.243  01:54.489 2) 12:28:06.716  02:01.267 7) 12:37:17.919  01:55.428
6) 12:35:21.068  01:56.825  52- D'ANTINO MICHELE 3) 12:30:07.337  02:00.621 8) 12:39:13.260  01:55.341
7) 12:37:15.909 01:54.841 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 12:32:07.769 02:00.432
8) 12:39:10.254 01:54.345 1) 12:25:47.356 02:02.722 5) 12:34:08.674 02:00.905 \469-HUMMEL MARC
2) 12:27:50.791 02:03.435 6) 12:36:09.034 02:00.360 Giro Ora del giorno Tempo Giro
26 - GAGGINO CARLO 3) 12:29:54.432  02:03.641 7) 12:38:09.564  02:00.530 1) 12:26:11.006  02:37.366
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 12:31:56.726  02:02.294 8) 12:40:10.262  02:00.698 2) 12:28:06.218  01:55.212
1) 12:25:48.379  01:58.318 5) 12:33:59.793  02:03.067 3) 12:29:59.080  01:52.862
2) 12:27:43.030  01:54.651 6) 12:36:02.551  02:02.758 2206~ FISCATO MICHELANGEL 4) 12:31:54.349  01:55.269
3) 12:29:36.771 01:53.741 7) 12:38:05.039 02:02.488 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 12:33:45.825 01:51.476
4) 12:31:31.355  01:54.584 8) 12:40:08.105  02:03.066 1) 12:25:37.275  01:52.045 6) 12:35:37.782  01:51.957
5) 12:33:25.150  01:53.795 2) 12:27:27.654  01:50.379 7) 12:37:29.666  01:51.884
6) 12:35:21.582 01:56.432 56 - DSZREJTER DARIUSZ 3) 12:29:17.475 01:49.821 8) 12:39:22.021 01:52.355
7) 12:37:20.217 01:58.635 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 12:31:07.843 01:50.368
8) 12:39:22.760 02:02.543 1) 12:25:47.057 01:59.801 5) 12:33:00.073 01:52.230 \882-COLONNA NICOLA
2) 12:27:41.909 01:54.852 6) 12:34:51.030 01:50.957 Giro Ora del giorno Tempo Giro
30 - BROOK SMITH 3) 12:29:36.584  01:54.675 7) 12:36:41.701  01:50.671 1) 12:25:41.698  01:56.092
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 12:31:31.296  01:54.712 8) 12:38:31.235  01:49.534 2) 12:27:33.856  01:52.158
1) 12:25:39.404  01:52.919 5) 12:33:24.813  01:53.517 3) 12:29:25.809  01:51.953
2) 12:27:29.821  01:50.417 6) 12:35:20.077  01:55.264 590 - CRIVELLARO DENIS 4) 12:31:17.204  01:51.485
3) 12:29:18.974 01:49.153 7) 12:37:13.598 01:53.521 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 12:33:09.359 01:52.065
4) 12:31:08.142  01:49.168 8) 12:39:07.567  01:53.969 1) 12:25:49.388  02:00.107 6) 12:35:00.872  01:51.513
5) 12:33:00.294  01:52.152 2) 12:27:50.914  02:01.526 7) 12:36:52.355  01:51.483
6) 12:34:50.584 01:50.290 105 - RADKOWSKI KRZYSZTOF 3) 12:29:47.940 01:57.026 8) 12:38:43.864 01:51.509
7) 12:36:38.803 01:48.219 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 12:31:42.454 01:54.514
8) 12:38:27.960 01:49.157 1) 12:26:11.229 02:11.871 5) 12:33:36.947 01:54.493 \888-METKO JURGEN
2) 12:28:19.441 02:08.212 6) 12:35:45.859 02:08.912 Giro Ora del giorno Tempo Giro
32 - CARUSO RAPHAEL 3) 12:30:34.606  02:15.165 7) 12:37:40.321  01:54.462 1) 12:26:05.681  02:06.209
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 12:32:43.409  02:08.803 8) 12:39:34.251  01:53.930 2) 12:28:12.870  02:07.189
1) 12:25:32.054  01:52.940 5) 12:34:52.597  02:09.188 3) 12:30:21.289  02:08.419
2) 12:27:24.199  01:52.145 6) 12:37:02.195  02:00.508 346 - WERMUTH LINDA 4) 12:32:29.389  02:08.100
3) 12:29:15.514 01:51.315 7) 12:39:13.361 02:11.166 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 12:34:34.894 02:05.505
4) 12:31:07.186  01:51.672 1) 12:26:14.229  02:15.046 6) 12:36:41.104  02:06.210
5) 12:32:59.784 01:52.598  115-SZCZYGLO DANIEL 2) 12:28:29.171 02:14.942 7) 12:38:46.791 02:05.687
6) 12:34:53.325 01:53.541 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 12:30:45.134 02:15.963
7) 12:36:47.670  01:54.345 1) 12:25:47.053  01:59.398 4) 12:33:00.755  02:15.621
8) 12:38:41.644  01:53.974 2) 12:27:42.614  01:55.561 5) 12:35:18.222  02:17.467
3) 12:29:36.932  01:54.318 6) 12:37:34.885  02:16.663
42 - CIESLAK MODUS MIROSLA 4) 12:31:31.977  01:55.045 7) 12:39:50.594  02:15.709
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 12:33:26.361 01:54.384
1) 12:25:48.441 02:03.245 423 - ZUCCHINI MARCO
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA FEBBRAIO 2018 GULLY - O-- Paregg OPEN 110218
Laptimes

Giro piu veloce
01:48.219 - 30 BROOK SMITH
algiro 7
Velocita media : 133 Km/h

Inizio gara
11/02/2018 12:23:33

Fine gara
11/02/2018 12:41:29
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